令和 3年 9月 29日

皇學館高等学校保護者の皆様へ

今後の予定について

                          皇學館高等学校

                                         校長 木村 元茂

謹啓 保護者の皆様には、平素より本校教育の振興に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、

オンライン授業・HRや学年別分散登校においては、ご協力を賜り重ねて感謝申し上げます。

 さて、本校では感染拡大防止の観点から9月 30日（木）までをオンラインを含む自宅学習期間として参

りましたが、「三重県緊急事態措置」が解除される見込みとなり、10月 1日（金）は下記の通り学年別分散

登校を実施し、10月 4日（月）から平常授業を開始する運びとなりました。また、部活動も10月 2日（土）

より通常の活動となりますが、当面の間、休日は昼食を取らない活動といたします。

 詳細については、10月 1日（金）のHRで生徒に連絡いたします。

 何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。                    謹白

記

         10月 1日（金） 学年別分散登校日

            3年生： 8：35～11：20（実力テストを含む）

            2年生：12：35～14：00 HR

            1年生：14：05～15：30 HR

※登校日の時間帯が変則的ですので、生徒の皆さんは交通手段をよく確認してください。不明な点や質問が

あれば、スタディサプリのメッセージ機能や電話（0596-22-0205）に連絡してください。